
            Area Sviluppo Socio Economico e Competitività
                    Servizio Programmazione Mercatale      

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n.15     del     06/06/2020

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  - BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNA-
ZIONE, CON CADENZA DECENNALE,  DI N. 11 POSTEGGI DISPONIBILI PER LO

SVOLGIMENTO DEL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE – SETTORE ALIMENTA-
RE E NON ALIMENTARE – NEL MERCATO SU STRADA DI VIA FERRARA CADEN-

ZA GIORNALIERA DAL LUNEDI' AL SABATO



    Vista:

 la Disposizione Dirigenziale n.  23 del  17/12/2019 con la quale si  approva il
Bando per l'assegnazione di n. 11 posteggi di tipo alimentare e non alimentare
nell'area mercatale di Via Ferrara;

Considerato che:
 alle  ore  23,59  del  04/03/2020  sono  scaduti  i  tempi  di  presentazione  delle

domande di partecipazione al bando su indicato;
 occorre procedere alla nomina della Commissione per la verifica della regolarità

delle domande, della completezza della documentazione prodotta, nonchè della
formulazione  e  dell'approvazione  della  relativa  graduatoria  provvisoria  e
definitiva.  

                                                                  
 Ritenuto:

 di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice
composta dal dirigente e dai seguenti funzionari e impiegati  in forza presso il
Servizio Programmazione Mercatale:

1. dott.ssa Rosaria Rossi, dirigente, in qualità di Presidente;
2. arch. Ersilia Emilia Nazzaro, funzionario tecnico PO in qualità di Componente;
3. dott.ssa Claudia Motta, Funzionario, Responsabile del procedimento, in qualità

di Componente;
4. dott. Annamaria De Rosa, funzionario contabile PO, in qualità di Segretario; 

Letti:
 il D. Lgs 26 marzo 2010, n. 59;
 il D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 114;
 la Legge Regionale 9 gennaio 2014, n. 1;
 il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267, art. 107;
 il  Regolamento  per  il  Commercio  su  Aree  Pubbliche/Del.  di  C.C.  n.2  del

3.02.2017.
 il Regolamento per l’occupazione di suolo pubblico e per l’applicazione del rela-

tivo  Canone  (  COSAP)  approvato  con  Deliberazione  di  C.C.  n.  7  del
29.03.2018, modificato Deliberazione di C.C. n. 12 del 29.03.2019;

  il Decreto Dirigenziale della Regione Campania n.117 del 10/09/2019.

DISPONE

per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati e confermati
in questa parte dispositiva:

 Nominare  la Commissione Giudicatrice del bando di assegnazione di  n.  11
posteggi dell’ area mercatale  sita in via Ferrara composta dal dirigente e dai
seguenti  unzionari  e  impiegati  in  forza  presso  il  Servizio  Programmazione
Mercatale:

1. dott.ssa Rosaria Rossi, dirigente,  in qualità di Presidente;
2. arch. Ersilia Emilia Nazzaro, Funzionario Tecnico PO, in qualità di Componente;
3. dott.ssa Claudia Motta, Funzionario, Responsabile del procedimento, in qualità

di Componente;



4. dott. Annamaria De Rosa, funzionario contabile PO, in qualità di Segretario; 

 Inviare il  presente atto al  Servizio Protocollo  Generale per la  pubblicazione
all'Albo Pretorio on line 

La presente disposizione non comporta impegno di spesa.

                                                                                                   Il Dirigente 
                                                                                               dott.ssa Rosaria Rossi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  disposizione  è
conservata  in  originale  negli  archivi  informatici  del  Comune  di  Napoli,  ai  sensi
dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

		2020-06-09T18:01:22+0000
	Rosaria Rossi




